
Uchwała Nr 7378/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej                        

w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                 

z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia               

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 

w związku z uchwałą Nr 6094/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

19 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej 

w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w 2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 6382/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2023 roku                               

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 2023 roku 

w załączniku Nr 1 pn. Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na 

wspieranie zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej                              

w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy                

w rodzinie w 2023 roku pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 



5. Wspieranie 

inicjatyw na rzecz 

przeciwdziałania 

przemocy w 

województwie 

wielkopolskim 

Fundacja 

HerStory 

Wrocław Kampania 

Przeciwdziałania 

Przemocy ze 

względu na Płeć 

60000,00 59400,00 19590,00 76,5 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 7378/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 października 2023 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej                         

w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie w 2023 roku 

Uchwałą Nr 6382/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2023 roku został 

rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 2023 roku.  

W załączniku Nr 1 pn. Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na 

wspieranie zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej                              

w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy                

w rodzinie w 2023 roku w pkt 5 w kolumnie Tytuł zadania wpisano wyrazy „Wielkopolska wobec 

przemocy”, a powinno być Kampania Przeciwdziałania Przemocy ze względu na Płeć. 

Z tego powodu zachodzi konieczność zmiany wymienionej uchwały Nr 6382/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2023 roku.                                                                       

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


